
Ville de Vénissieux Conseil Municipal du 03/10/11 1

REPUBLIQUE FRANCAISE
----------

EXTRAIT
DU

REGISTRE DES DELIBERATIONS
 

du Conseil Municipal de la Commune de Vénissieux
 

SEANCE DU 3 OCTOBRE 2011
 

N° 24   Objet de la délibération : Modifications du Tableau des Emplois
 
Date de la convocation : 26/09/2011
Compte rendu affiché le : 05/10/2011
Nombre de conseillers municipaux en exercice : 45
Nombre de conseillers municipaux présents: 32
Président : Mme Michèle PICARD
  
Secrétaire
 
Elu(e)s :

Mme Chaïneze KABOUYA-BENHAYOUN

  
Présent(e)s : Mme Michèle PICARD, Mme Yolande PEYTAVIN, M. Henri THIVILLIER, Mme Evelyne

EBERSVILLER, M. Lahceme TOUATI, M. Christian FALCONNET, Mme Danièle GICQUEL,
M. Bayrem BRAIKI, Mme Andrée LOSCOS, M. Thierry VIGNAUD, Mme Edith CHAGNARD-
PEILLARD, M. Pierre-Alain MILLET, Mme Chaïneze KABOUYA-BENHAYOUN, M. Eléazar
BAFOUNTA, M. Lotfi BEN KHELIFA, M. André GERIN, Mme Annie BROUET, Mme Paula
ALCARAZ, M. Francis RAMBEAU, Mme Michèle BAICCHI, Mme Evelyne BEROUD, M.
Hamza MOREL, M. Jean-Maurice GAUTIN, M. Abdelhak FADLY, Mme Véronique CALLUT, M.
Mokrane KESSI, Mme Marie-Christine SEEMANN, M. Jeff ARIAGNO, Mme Yvonne LYON, M.
Djilannie BENMABROUK, M. Christophe GIRARD, Mme Saliha MERTANI

  
Absent(e)s :  
  
Excusé(e)s : M. Idir BOUMERTIT, Mme Danica LJUSTINA, M. Yvan BENEDETTI, M. Maurice IACOVELLA
  
Dépôt de pouvoir : Mme Véronique FORESTIER a donné pouvoir à Mme Yolande PEYTAVIN, M. Bernard RIVALTA

a donné pouvoir à Mme Chaïneze KABOUYA-BENHAYOUN, M. Jean-Marc THEVENON
a donné pouvoir à M. Jeff ARIAGNO, Mme Eliette ORENES a donné pouvoir à M. Lotfi
BEN KHELIFA, Mme Amina AHAMADA MADI a donné pouvoir à Mme Paula ALCARAZ,
Mme Samia HAMDIKEN-LEDESERT a donné pouvoir à M. Lahceme TOUATI, Mme Saliha
PRUDHOMME-LATOUR a donné pouvoir à M. Henri THIVILLIER, Mme Justine MUSEMBA a
donné pouvoir à Mme Yvonne LYON, Mme Geneviève SOUDAN a donné pouvoir à Mme Saliha
MERTANI

 



Ville de Vénissieux Conseil Municipal du 03/10/11 2

CONSEIL MUNICIPAL - Séance publique du 03/10/11
 
 

Modifications du Tableau des Emplois
 
N° 24
 
Direction Ressources Humaines
 
 

RAPPORT DE MADAME LE MAIRE
 
 
Mesdames, Messieurs,
 
Afin de prendre en compte de constantes évolutions, le tableau des emplois doit faire l’objet de
modifications indispensables.
 
Je vous invite à en délibérer.
 
 

Le Conseil Municipal,
Le rapport de Madame Le Maire, entendu,
Vu l’avis du Bureau municipal du 19/09/11,

Après en avoir délibéré,
A l'unanimité des suffrages exprimés,

décide de :
 

- adopter les modifications du tableau des emplois permanents liées aux créations et suppressions
d'emplois aux dates d'effet telles que citées en annexe.
- dire que le montant du crédit ou de la dépense supplémentaire sera imputé au budget de l'exercice
2011 et suivants au chapitre 012 : charges de personnel et frais assimilés aux articles concernés, aux
sous-fonctions et rubriques suivantes :
020 : administration générale de la collectivité
114 : autres services de protection civile
313 : Théâtre
321 : bibliothèques et Médiathèques
 40 : sports et jeunesse - Services communs 
524 : interventions sociales - Autres services
823 : espaces verts urbains
830 : environnement services communs

 
Ainsi fait et délibéré les jour, mois et an susdits et ont signé les membres présents.

 
Pour expédition certifiée conforme

 
Pour le Maire,

La Première Adjointe
Yolande PEYTAVIN



MMOODDIIFFIICCAATTIIOONN  DDUU  TTAABBLLEEAAUU  DDEESS  EEMMPPLLOOIISS  ––  PPEERRSSOONNNNEELL  PPEERRMMAANNEENNTT  
CCOONNSSEEIILL  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDUU  0033  OOCCTTOOBBRREE  22001111  

 
 
 

-1/1- 

EMPLOIS A SUPPRIMER IM EMPLOIS A CREER IM 
DATE 

D’EFFET 

1 Ingénieur 484 1 Ingénieur principal 621.5 01/06/2011 

1 Adjoint administratif 2°cl 325 1 Rédacteur 380.5 01/07/2011 

1 Adjoint technique ppl 1° cl 377.5 1 Adjoint technique 2° cl 325 04/07/2011 

1 Animateur 380.5 1 Agent du patrimoine 2° cl 325 01/06/2011 

1 Contrôleur en Chef 436 1 Technicien territorial 390.5 01/09/2011 

1 Adjoint technique ppl 1°cl  1 Adjoint technique 2°cl 325 23/08/2011 

Non concerné  1 Attaché 503.5 12/09/2011 

1 Adjoint administratif ppl 2° cl 344.5 1 Adjoint administratif 2° cl 325 12/09/2011 

Non concerné  1 Educateur des APS 2° cl 380.5 12/09/2011 

1 Adjoint technique ppl 2°cl 344.5 1 Adjoint technique 2°cl 325 01/09/2011 

1 Adjoint technique ppl 1°cl 377.5 1 Adjoint technique 2°cl 325 21/06/2011 

1 Adjoint technique 2°cl 325 
1 Chef de service de police 
municipale 

380.5 25/07/2011 

 


